МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛАКЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

ПРИКАЗ

с. Малакеево

от  20  апреля  2023 года                                                                            № 119/1

О назначении школьного координатора

по введению ФООП на уровне ОО

      В целях обеспечения единства образовательного пространства

Российской Федерации, в соответствии с частью 6 статьи 12 Федерального

закона                    от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в

Российской Федерации», организации работы по подготовке и введению

Федеральных основных общеобразовательных программ с 01.09.2023 года в

МОУ «Малакеевская СОШ»

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором, ответственным за введение

Федеральных основных общеобразовательных программ в МОУ

«Малакеевская СОШ»,  заместителя директора Ялынко Юлию Юрьевну.

2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.